PROCESSO  SELETIVO  PARA  PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA  DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO DO IFPR –  CAMPUS CAPANEMA, ÁREA DE CONHECIMENTO:  LETRAS
PORTUGUÊS/INGLÊS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA
O EDITAL Nº 83/2019 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 04 – CRONOGRAMA DE PROVAS

De ordem da Comissão Julgadora, torna público o cronograma das provas do Teste
Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga
para Professor Substituto do IFPR, conforme abaixo:

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 29/05                           Hora:17:00h

PROVA  DE  ANÁLISE  DE  CURRÍCULO  –  DIVULGAÇÃO  DOS  CANDIDATOS
CLASSIFICADOS.

Início (PREVISÃO) – Dia: 29/05                            Hora: 18:00h

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO*:
Início (PREVISÃO) – Dia: 28/05                            Hora: 14:00h

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 29/05/                            Hora: 14:00h

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 29/05                            Hora: 19:00h

Capanema, 28 de maio de 2019

Presidente

Membro                                         (Original encontra-se assinado no campus)

Relator